
平成 30年 6月 1日 

 

各  位 

 

大物自治会 

 会 長 山田 達也 

 

 

公民館管理運営協議会の開催について（出席依頼） 

 

 

 薄暑のみぎり、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素から自治会の各活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、共有財産管理組合と自治会の管理委託契約に基づき、標記協議会を下記のとおり

開催します。管理運営協議会は、共有財産管理組合所有施設である公民館の適正かつ公正

な使用･管理運営を目標として年１回開催するもので、公民館を利用する大物地区の各種団

体を構成員とした協議会です。細かな事から施設使用にあたっての申し合わせ等をしてい

ます。 

 公私共、お忙しいことと存じますが、何卒、出席賜りますようお願い致します。 

 なお、都合により欠席される団体長様･役員様は、代理の方にご出席いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 

開催日時  平成 30 年 6 月 16 日（土）20:00～ 

 

開催場所  大物公民館 １Ｆ 

 

 

※恐れ入りますが、公民館の鍵をお持ちの方は、事前に鍵の所在を確認いただき、 

 当日の協議会において鍵所持人調書に署名をお願いします。 

 

 

以 上 

 


